CATALOGO PRODOTTI
bianchet.it
CATALOGO ATLAS COPCO
CHIAVI DINAMOMETRICHE E BUSSOLE
2021.01.1
bianchet.it
bianchet.it
Utensili  e

 ■ Easy and safe adjusting
 ■ 3/8” (SWR-30 / SWR-60) respectively 1/2” (SWR-110) ratchet
drive allows use of standard sockets.
You will find a wide range in the Atlas Copco PMI 9833 2018 01
Sockets and Bits for Industrial Power Tools
bianchet.it Pagina 11
bianchet.it Pagina 12
Chiave dinamometrica Chiave dinamometrica a scatto con segnalazione, linea CWR
Nome A scatto; Con segnalazione
Caratteristica Con segnalazione quando raggiunge la coppia prestabilita; Dimensioni ridotte ideali
per serraggio in spazi limitati; Regolazione e impugnatura facili e sicure
Non incluso Chiave di regolazione
Codice Modello Range coppia
(Nm)
Lunghezza (mm) Peso (gr) Innesto Diametro (mm)
52579 CWR-20 03 - 20 129 248 9 x 12 21
52580 CWR-25 02 - 25 174 288 9 x 12 21
52581 CWR-50 05 - 50 236 466 9 x 12 21
52582 CWR-85 15 - 85 305 576 9 x 12 21
52583 CWR-120 50 - 120 349 666 9 x 12 24
52584 CWR-200 50 - 200 419 916 14 x 18 30 x 26
52585 CWR-300 60 - 300 685 1.366 14 x 18 32 x 28
Chiave dinamometrica Chiave dinamometrica a rottura, linea BWR
Nome A rottura
Caratteristica Ideali sia per la linea di assemblaggio che per la riparazione e la manutenzione; La
possibilità di serraggio eccessivo è significativamente ridotta grazie all'angolo di 22°;
Regolazione facile e sicura
Non incluso Chiave di regolazione
Codice Modello Range coppia
(Nm)
Lunghezza (mm) Peso (gr) Innesto Diametro (mm)
52593 BWR-100 20 - 100 410 950 BWR-100 10 x 20
52594 BWR-240 80 - 240 677 2.700 BWR-240 14 x 30
52596 BWR-750 300 - 750 961 6.400 BWR-750 20 x 41
52598 BWR-2000 800 - 2.000 1.982 13.450 BWR-2000 21 x 45
Chiave dinamometrica Chiave dinamometrica a slittamento, linea SWR
Nome A slittamento
Caratteristica Evita completamente il serraggio eccessivo; Il sovraccarico della chiave è
impossibile; Si blocca automaticamente una volta che la coppia stabilita è stata